اعتراضات دانشجویی و وظایف دانشجویان کمونیست گفتگوی مصطفی اسد پور با بهرام مدرسی، اسد گلچینی و کورش مدرسی

اول نوامبر ۲۰۰۴ - ۱۱ آبان ۱۳۸۳

مصطفی اسد پور: دور جدیدی از اعتراضات دانشجویی یکی پس از دیگری دانشگاهها را فرا میگیرد. هرچند این اعتراضات بر سر قیمت ژتون غذا و یا وضع خوابگاه ها باشد، توجه جامعه را بشدت بخود جلب کرده است. اما محیط دانشگاه یک زمین بکر نیست و سابقه طولانی از مبلزه و کشمکش را پشت سر دارد که ۱۸ تیر و ۱۶ آذر سال گذشته از آن جمله است.